



DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) a dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění staveb smluvními stranami

1. Obec Melč

Adresa:	Melč 6, 747 84 Melč
Zastoupena:	Martinem Urbanským, starostou
IČ:	00300420
DIČ:	CZ00300420
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	1848805329/0800
Zástupce ve věcech technických:	Martin Urbanský - starosta

dále jen „objednatel“

2. JV DALISTAV s.r.o.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod spis.zn. C 58555

Se sídlem:	Martinovská 3168/48, Martinov, 723 00 Ostrava
Zastoupena:	Jiřím Šatánkem
IČ:	02758725
DIČ:	CZ02758725
Bankovní spojení:	ČSOB Ostrava
Číslo účtu:	280404084/0300
Datová schránka:	mhkev6
Tel:	608677588
e-mail:	dana@dalistav.cz

dále jen „zhotovitel“

I. Účel dodatku

Smluvní strany se dohodly na znění dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 2. 8. 2023 (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě z důvodu provedení neočekávaných prací nad rámec původní smlouvy (vícepráce) a s tím spojených méněprací. Dále jsou dodatkem řešeny i další změny plnění smlouvy. Změny závazku ze smlouvy jsou prováděny v souladu s kap. 2.12 POKYNŮ PRO ZADÁVÁNÍ ZAKÁZEK V OPERAČNÍM PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A V OPERAČNÍM PROGRAMU SPRAVEDLIVÁ SPRAVEDLIVÁ TRANSFORMACE PRO OBDOBÍ 2021-2027 (verze 5, účinnost od 30. 5. 2023).

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě smlouvy:

V čl. IV odst. 4.1 věta první smlouvy se tečka na konci věty nahrazuje čárkou a doplňuje se text: „a dále v rozsahu specifikovaném v Rozpočtu víceprací a méněprací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2 k této smlouvě.“

Čl. IV odst. 4.1 smlouvy nově zní:

1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena celkem bez DPH	961.006,96 Kč
Cena méněprací dle Rozpočtu méněprací bez DPH	136.441,50 Kč
<u>Cena víceprací dle Rozpočtu víceprací bez DPH</u>	<u>176.963,10 Kč</u>
Cena celkem dle Dodatku č. 2 bez DPH	1.001.528,56 Kč
DPH 21 % celkem	210.321,00 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 2 vč. DPH	1.211.849,56 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Melči dne 14.12.2023

.....
Martin Urbanský
starosta
Objednatel



V Melči dne 14.12.2023

JV DALISTAV s.r.o.

Martinovská 3168/48
*23 00 Ostrava - Martinov
IČ: 027 58 725, DIČ: CZ02758725

.....
Jiří Šatánek
jednatel
Zhotovitel

SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ - Pro dodatek č.2

Název stavby:

Rekonstrukce zpevněných ploch a komunikací u Obecního úřadu v Melči

Cena dle SOD

961 006,96 Kč bez DPH

č.listu	popis změny	Rozdíl ceny po změně	Absolutní hodnota změny	Absolutní hodnota změny v %			
				§ 4	§ 5	§ 6	§ 7
ZL 1	Změna barvy vsakovací dlažby	-15 070,00 Kč	232 078,00 Kč				24,15%
ZL 2	Zrušení dělicích obrub a barevného vyznačení parkovacích stání	-2 207,50 Kč	23 527,50 Kč	2,45%			
ZL 3	Rozšíření plochy pro kontejnery a parkovací plochy	32 599,10 Kč	32 599,10 Kč	3,39%			
ZL 4	Bourací práce nad rámec PD	25 200,00 Kč	25 200,00 Kč			2,62%	
Celkem bez DPH		40 521,60 Kč	313 404,60 Kč	5,84%	0,00%	2,62%	24,15%

Cena dle SOD po uzavření dodatku č. 1

1 001 528,56 Kč bez DPH

Za zhotovitele:

JV DALISTAV s.r.o
 Martinovská 3168/48
 723 00 Ostrava - Martinův
 027 58 725, DIČ: CZ02758725

Ing. JIŘÍ AUŠFICÍR
 8.května/269
 747 61/RADUŠ
 IČ/87601163

Za objednatele:

OBEC MELČ
 47 84 Majr
 556 309 012
 Fax: 559 309 004
 IČO: 003 00 420, DIČ: CZ00300420

Úplnost změnového listu zkontroloval TDS

Změnový list č.1							
		Rekonstrukce zpevněných ploch a komunikací u Obecního úřadu v Melči					
Předmět ZL:		Změna barvy vsakovací dlažby					
Popis změn		Změnový list obsahuje: V rámci realizace bylo rozhodnuto o sjednocení barevnosti vsakovací dlažby. Parkovací místa nebudou barevně zvýrazněna. Parkovací plocha bude takto vypadat jednotněji a budou minimalizovány složité dojezy specifické zatravnovací dlažby. Jedná se o materiálově, tvarově a technicky identický prvek.					
		Jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec 7 ZZVZ					
Rozdíl ceny po změně - Celkem bez DPH							-15 070,00
Absolutní hodnota změny z ceny SOD celkem				232 078,00	tj.	24,15%	
		Předpokládaný vliv na:		termín díla: NE			
				na kvalitu díla: NE			
				na cenu díla: ANO			
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
0	HSV	Práce a dodávky HSV				-15 070,00	
		Komunikace				-15 070,00	
36		VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM	M2	-150,700	820,00	-123 574,00	123 574,00
		parkovací stání = dlaždice betonové zatravnovací 170 (200) / 170 (200) mm, tl. 80mm - barva karamelová		150,700			
		(7,90+12,90+5,80+7,65)*4,40Celkem: 0=150,70 [A]					
35		VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM	M2	150,700	720,00	108 504,00	108 504,00
		parkovací stání = dlaždice betonové zatravnovací 170 (200) / 170 (200) mm, tl. 80mm - barva přírodní		150,700			
		(7,90+12,90+5,80+7,65)*4,40Celkem: 0=150,70 [A]					
						-15 070,00	232 078,00

Absolutní hodnota změny z SOD

Absolutní hodnota změny z SOD

Za zhotovitele:

JV DALISTAV s.r.o.

 Martinovská 3168/48
 723 00 Ostrava - Martinov
 IČ: 027 58 725, DIČ: CZ02758725

Za objednavatele:

 OTEC MELČ
 IČ: 027 58 725, DIČ: CZ02758725
 IČ: 027 58 725, DIČ: CZ02758725

Ing. JIŘÍ AUŠFICÍR

 9. května 2019
 747 61 RADUŇ
 IČ: 87501183

Úplnost změnového listu zkontroloval: DS

Změnový list č.2						
		Rekonstrukce zpevněných ploch a komunikací u Obecního úřadu v Melči				
Předmět ZL:		Zrušení dělicích obrub a barevného vyznačení parkovacích stání				
Popis změn		Změnový list obsahuje: Z důvodu sjednocení barevnosti parkovací plochy byly zrušeny dělicí obruby u parkovacích stání. Dělicí čáry budou provedeny z červené vsakovací dlažby.				
Jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec 4 ZZVZ						
Rozdíl ceny po změně - Celkem bez DPH						-2 207,50
Absolutní hodnota změny z ceny SOD celkem			23 527,50	tj.	2,45%	
		Předpokládaný vliv na:	termín díla: NE			
			na kvalitu díla: NE			
			na cenu díla: ANO			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
0	HSV	Práce a dodávky HSV				-2 207,50
Díl:	766	Ostatní konstrukce a práce				-2 207,50
45		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	-22,350	458,00	-10 236,30
42		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	-5,060	520,00	-2 631,20
36		VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM	M2	13,000	820,00	10 660,00
		dělicí čáry parkovací stání - červená barva		13,000		
						-2 207,50
						23 527,50

Absolutní hodnota změny z SOD

Absolutní hodnota změny z SOD

JV DALISTAV s.r.o.

Za zhotovitele:

Martinovská 3168/48

723 00 Ostrava - Martinov

IČ: 027 58 725, DIČ: CZ02758725

Za objednavatele:

OBEC MELČ

747 61 6ADUŇ

IČ: 003 00 420, DIČ: CZ00300420

Fax: 556 309 194

IČO: 003 00 420, DIČ: CZ00300420

Ing. JIŘÍ AUSFICÍR

9. května 2019

747 61 6ADUŇ

IČ: 87501163

Úplnost změnového listu zkontroloval TDS

Změnový list č.3							
		Rekonstrukce zpevněných ploch a komunikací u Obecního úřadu v Melči					
Předmět ZL:		Rozšíření plochy pro kontejnery a parkovací plochy					
Popis změn		Změnový list obsahuje: Plocha pro kontejnery bude rozšířena až na konec parkovacího stání. Plocha pro parkování byla rozšířena směrem k hlavní komunikaci					
		Jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec 4 ZZVZ					
Rozdíl ceny po změně - Celkem bez DPH						32 599,10	
Absolutní hodnota změny z ceny SOD celkem				32 599,10		tj.	3,39%
		Předpokládaný vliv na:		termín díla: NE			
				na kvalitu díla: NE			
				na cenu díla: ANO			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
0	HSV	Práce a dodávky HSV				32 599,10	
		Všeobecné konstrukce a práce				3 480,75	
3		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLY)	T	13,923	250,00	3 480,75	
		Zemní práce				3 480,75	
15		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM	M3	7,735	450,00	3 480,75	
		Základy				1 281,80	
28		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2	M2	22,100	58,00	1 281,80	
		Komunikace				24 355,80	
		Kontejnerové stání					
30		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	10,100	168,00	1 696,80	
31		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	10,100	268,00	2 706,80	
33		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	10,100	602,00	6 080,20	
		Parkovací plocha					
30		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	12,000	168,00	2 016,00	
31		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	12,000	268,00	3 216,00	
35		VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM	M2	12,000	720,00	8 640,00	
						32 599,10	
						32 599,10	

Absolutní hodnota změny z SOD

Absolutní hodnota změny z SOD

Za zhotovitele:

JV DALISTAV s.r.o.

Martinovská 3168/48

723 00 Ostrava - Martinov

IČ: 027 58 725, DIČ: CZ02758725

Za objednavatele:

CEEC MELČ

747 84 Melč

556 309 012

fax: 556 309 004

IČ: 003 00 420, DIČ: CZ00300420

Ing. JIŘÍ AUSFICÍR

9. května 2009

747 84 RADUŇ

IČ: 87501163

Úplnost změnového listu zkontroloval TDS

Změnový list č.4						
		Rekonstrukce zpevněných ploch a komunikací u Obecního úřadu v Melči				
Předmět ZL:		Bourací práce nad rámec PD				
Popis změn		Změnový list obsahuje: V průběhu zemních prací byly nalezy části původních betonových konstrukcí zkrýtých pod zemí. Betonové objekty byly odstraněny.				
Jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec 6 ZZVZ						
Rozdíl ceny po změně - Celkem bez DPH						25 200,00
Absolutní hodnota změny z ceny SOD celkem			25 200,00	tj.	2,62%	
Předpokládaný vliv na:			termín díla: NE			
			na kvalitu díla: NE			
			na cenu díla: ANO			
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
D	HSV	Práce a dodávky HSV				25 200,00
		Všeobecné konstrukce a práce				9 000,00
5		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	18,000	500,00	9 000,00
		Ostatní konstrukce a práce				16 200,00
51		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 12KM	M3	7,200	2 250,00	16 200,00
		betonový blok zemní část		1,500		
		beton v místě kontenerového stání		3,400		
		beton u vjezdu do zdr. Střediska		2,300		
						25 200,00
						25 200,00

Absolutní hodnota změny z SOD

Absolutní hodnota změny z SOD

Za zhotovitele:

JV DALISTAV s.r.o.

Martinovské 3108/46
723 00 Olomouc - Mořava
IČ: 027 58 726, DIČ: CZ02758726

Za objednavatele:

OBEC MELČ
747 84 Melč
Tel: 556 309 012
Fax: 556 309 004
IČO: 003 00 420, DIČ: CZ00300420

Ing. JIŘÍ AUSFICÍR

9. května 2019
747 61 RADUŠ
IČ: 87501183

Úplnost změnového listu zkontroloval TDS:

